
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ” 

 
НАКАЗ  

 
24.02.2022      м. Харків     № 18 

 
Про зміни в організації  
основної діяльності 
 
 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.22 № 64/2022 “Про 
введення воєнного стану в Україні”, який запроваджено терміном 30 діб, та, 
враховуючи те, що територія міста Харкова опинилася в зоні бойових дій, у 
зв’язку з відсутністю організаційних і технічних умов, що зробило неможливим 
проведення основної діяльності ХАНО в очному, дистанційному або змішаному 
форматах, керуючись рекомендаціями МОНУ щодо роботи закладів освіти в 
межах правового режиму воєнного стану, 
 

Н А К А З У Ю: 
  
1. Внести такі зміни в організацію діяльності ХАНО: 
1.1. Упровадити з 24.02.22 по 28.02.22 дистанційну форму освітньої дільності в 
межах плану роботи на лютий 2022. 
1.2. Призупинити з 01.03.22 основну діяльність ХАНО та перейти в режим 
вимушеного простою. 
2. Проректорам, керівникам структурних підрозділів: 
2.1. Підтримувати щоденний зв’язок із усіма співробітниками. 
2.2. Своєчасно отримувати та передавати ректору інформацію про місце 
знаходження кожного працівника. 
2.3. Підтримувати моральний і психологічний стан співробітників; за можливістю 
надавати їм допомогу. 
3. Бухгалтерській службі організувати в найкоротший термін виплату 
працівникам ХАНО заробітної плати за лютий 2022. 
4. Проректору з АГР Панасенко Н.А. забезпечити чергування вахтерів у 
приміщеннях ХАНО з метою збереження майна. При цьому враховувати ризики 
для їх здоров’я та життя. 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Ректор              (оригінал підписано)             Любов ПОКРОЄВА 
 


